
平成２９年８月 

 

 

お 客 様 各位 

㈱横山サポートテック 

TEL：0791-43-5328 

                               FAX：0791-43-6568 

 

夏期休業日のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の通り夏期休業とさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんが、何卒ご了承頂

きますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

                                          

敬 具 

 

記 

  〔 弊社休業日(事務所) 〕  

8 月 11 日（金） ～ 8 月 15 日（火） 

            8 月 16 日（水）より通常営業を開始いたします。  

 

〔 産業廃棄物収集 休業日 〕 

        8 月 11 日（金） ～ 8 月 15 日（火） 

8 月 16 日（水）より通常収集を開始いたします。 

 

〔 一般廃棄物収集 休業日 〕 

        なし 

     ※ 通常通りの日程にて収集にお伺いします。但し、お客様の休業等に

より収集が不要又は収集日の変更等は、ご確認の上、個別に対応させて

いただきます。 

                                              

以 上 


